PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.01.2013   № 52-па

        с. Богородское

	О внесении изменений в административный регламент «Регулирование тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей», утвержденный постановлением администрации района от 19.06.2012 № 282-па «Об утверждении административного регламента по выполнению муниципальной услуги «Регулирование тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»

	В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приведения нормативных правовых актов администрации Ульчского муниципального района в соответствие с Указом Президента Российской Федерации 07.05.2012 № 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления", администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Регулирование тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей», утвержденный постановлением администрации района от 19.06.2012 № 282-па следующие изменения:

1.1. Абзац 2 подпункта 5 пункта 2.6.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«В целях, связанных с предоставлением услуги, отдел ЖКХ направляет в федеральную службу государственной статистики межведомственный запрос о предоставлении сведений из бухгалтерского баланса за 2 предшествующих года или период осуществления заявителем регулируемой деятельности, если он составляет менее 2 лет. ».

1.2. В подпункте 2.13.1. пункта 2.13. слова «20 минут» заменить  словами «15 минут».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  района                                                                                         Ю.Л.Данкан